АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2017 года № 655

г. Вельск

Об утверждении перечня муниципального имущества
муниципального образования «Вельский муниципальный район»

Архангельской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21
августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и
среднего предпринимательства при предоставлении федерального
имущества», приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении порядка
предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного
имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в
акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и
среднего предпринимательства», формы представления и состава таких
сведений», Постановлением главы МО «Вельский муниципальный район» от
15 мая 2017 года № 587 «О перечне муниципального имущества
муниципального образования «Вельский муниципальный район»
Архангельской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства, и порядке предоставления в аренду
указанного муниципального имущества, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества
муниципального образования «Вельский муниципальный район»
Архангельской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для
предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства (далее - Перечень).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными
ресурсами администрации МО "Вельский муниципальный район"
Архангельской области обеспечить опубликование Перечня на официальном
сайте МО «Вельский муниципальный район».

3. Советнику главы по связям с общественностью и СМИ обеспечить
опубликование Перечня в районной газете «Вельские вести» в течение 10
рабочих дней со дня утверждения.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя КУМИ МО «Вельский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
главы муниципального образован)*|с
«Вельский муниципальный район»
Архангельской области В.В.Черняев